
"НЯНДОМАМЕЖРАЙГАЗ" 

Акционерное общество «Няндомамежрайгаз» 
164200, Россия, Архангельская область, г.Няндома, ул.П.Морозова, д.13 
тел. 8(81838)6-51-82, 8(81838)6-57-53, факс. 8(81838)6-51-40 
email: aonmrg@yandex.ru 

Акционерное общество "Няндомамежрайгаз" информирует, что согласно 
постановления Агентства по тарифам и ценам Архангельской области 
от 5 апреля 2019 г. № 25-п/4 установлена розничная цена на сжиженный газ, 
реализуемый населению в баллонах: 

с доставкой до потребителя в размере 65=78 руб. за 1 кг 
с места промежуточногохранения (склада) 54=96 руб. за 1 кг 
без доставки до потребителя в размере 53=05 руб. за 1 кг 

Действует с 1 июля 2019 года. 

Плата составляет (руб.): 
с доставкой со склада без доставки 

50-л баллон 
27-л баллон 

1 381,38 
756,47 

1154,16 
632,04 

1114,05 
610,08 

Денежная выплата, подлежащая возмещению 50% 

50-л баллон 
27-л баллон 

690,69 
378,24 

577,08 
316,02 

557.03 
305.04 

Денежная выплата, подлежащая возмещению 30% 

50-л баллон 
27-л баллон 

Генеральный ди 
АО "Няндомаме: 

414,41 
226,94 

Главный бухгал 

346,25 
189,61 

334,22 
183,02 

С.Д.Старых 

А.В.Григорьева 

шавмсиР 

mailto:aonmrg@yandex.ru

