

## Акционерное общество «Няндомамежрайгаз»

164200, Россия, Архангельская область, г.Няндома, ул.П.Морозова, д.13 тел. 8(81838)6-51-82, 8(81838)6-57-53, факс. 8(81838)6-51-40 email: aonmrg@yandex.ru

Акционерное общество "Няндомамежрайгаз" информирует, что согласно постановления Агентства по тарифам и ценам Архангельской области 🧼 от 5 апреля 2019 г. № 25-п/4 установлена розничная цена на сжиженный газ, реализуемый населению в баллонах:

> с доставкой до потребителя в размере с места промежуточногохранения (склада)

65=78 руб. за 1 кг

без доставки до потребителя в размере

54=96 руб. за 1 кг 53=05 руб. за 1 кг

Действует с 1 июля 2019 года.

Плата составляет (руб.):

с доставкой	со склада	без доставки
1 381,38	1154,16	1114,05
756,47	632,04	610,08
	1 381,38	1 381,38 1154,16

## Денежная выплата, подлежащая возмещению 50%

50-л баллон	690,69	577,08	557,03
27-л баллон	378,24	316,02	305,04

## Денежная выплата, подлежащая возмещению 30%

50-л баллон	414,41	346,25	334,22
27-л баллон	226,94	189,61	183,02

Генеральный директор АО "Няндомаме крайгаз крайга

Главный бухгалтер

С.Д.Старых

А.В.Григорьева